
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2023-12-01 

 

 

2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės tarybos, metodinės tarybos, Tėvų 

tarybos, Mokyklos tarybos posėdžiai dėl 2023 

m. veiklos ataskaitos. 

6-20 d. Mokykla Tarybų pirmininkai Tarybos nariai 

2.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 2023 m. veiklos 

ataskaitos. 

Derinama 

 

3 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; metodinių grupių 

pirmininkai 

Mokytojai 

3.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs 

klausimai – siūlymai, sprendimai. 2023 m. 

veiklos ataskaita“. 

Ketvirta- 

dieniais 

15.00 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA MOKYKLOJE 

4.  Metodinių ir darbo grupių, komisijų 

susirinkimai „2023 metų veiklos ataskaita.“ 

11-18 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

5.  Atestacijos komisijos posėdis dėl Linos 

Valaitės, Vilijos Ašmonaitės atestavimo 

aukštesnei kvalifikacinei kategorijai 

Derinama Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė 

Komisijos nariai,  

Lina Valaitė,  

Vilija Ašmonaitė 

6.  Mokyklos darbuotojų susirinkimas dėl 2023 m. 

veiklos apžvalgos, 2024 m. veiklos gairių. 

22 d. 

10.00 val. 

Fojė, 

valgykla 

Direktorė Asta Gužauskienė; 

administratorė, atsakinga už 

Mokyklos darbuotojai 



 

 

ūkinę veiklą Danguolė 

Pekarskienė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

7.  Signalinių pusmečių analizė 1-8 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Klasių vadovai 

8.  MVKĮ grupės apklausos „Mokyklos pažanga“, 

„Ugdymas, mokymas(is), pažanga“ 

1-22 d. Mokykla Lina Valaitė, MVKĮ grupės 

pirmininkė 

Klasių vadovai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

9.  Mokyklos Kalėdų eglutės įžiebimas 4 d.  

8.30 val. 

Mokyklos 

foje 

Pradinio ugdymo mokytojai; 

Laima Bušininkienė, Simona 

Venckienė, neformalaus 

švietimo mokytojai  

1-4 klasių mokiniai 

 

10.  Protmūšis  AIDS dienai paminėti.  4 d. 3 kabinetas Ingrida Cyrolies biologijos 

mokytoja, Audronė Venckienė 

visuomenės sveikatos specialistė 

9-10 klasių mokiniai 

11.  Praktinė veikla su tėvais „Nykštuko žibintas“ 4-20 d. „Saulučių“ 

grupė 

Daiva Kaunienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja  

„Saulučių“ grupės 

mokiniai ir jų tėvai 

12.  Akcija „Kalėdinių eglučių alėja Kintuose“ 4-31 d. Mokykla Asta Matvėjėvienė, pradinio 

ugdymo mokytoja, Elvyra 

Rimkuvienė, specialioji 

pedagogė, logopedė. 

Mokyklos 

bendruomenė 

13.  Dalyvavimas 

konkursuose/

projektuose: 

respublikiniame ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, tėvų ir mokytojų 

virtualioje kūrybinių darbų 

parodoje „ Kurkime Kalėdų 

magiją su šeima“ 

5 d. Virtualus, 

FB 

PUG mokytoja Ilona Papievienė PUG mokiniai 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų fotografijų parodoje 

„Madų šou iš antrinių žaliavų“ 

15 d. Virtualus, 

FB 

PUG mokytojos: Ilona 

Papievienė ir Gintarė 

Mačiulaitienė, IUG mokytojos: 

Daiva Kaunienė, Laima 

Bušininkienė ir Gabrielė 

Kumutaitytė 

IUG, PUG mokiniai 



 

 

Dalyvavimas projekte ,,Mano 

Kalėdų eglutė“ 

4-22 d. Virtualus Pradinio ugdymo mokytoja 

I.Šerkienė, 2 klasės mokinių 

tėvai 

2 klasės mokiniai 

14.  5-10 klasių mokinių, labiausiai padariusių 

pažangą I pusmetyje, išvyką į kino teatrą 

16 d. Kino teatras Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

5-10 klasių mokiniai 

15.  Kalėdų eglutės šventė. 20 d. 16 

val. 

DC IUG ir PUG mokytojai, meninio 

ugdymo mokytojai 

IUG ir PUG mokiniai 

16.  Kalėdiniai žiburėliai-renginys. 

 

21 d. 

13.45 val. 

 

 

 

DC, 

Pradinio 

ugdymo 

klasės 

Pradinio ugdymo mokytojai 1-4 klasių mokiniai 

 

17.  Kalėdinis renginys. Diskoteka. 21 d. 

17.00 val. 

DC 5-10 klasių vadovai, Vilija 

Ašmonaitė, teatro mokytoja, 10 

klasės mokiniai 

5-10 klasių mokiniai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE (PRANEŠIMAI, SUSITIKIMAI, DISKUSIJOS) 

18.  Kintų Vydūno kultūros centro ir Kintų 

bendruomenės miestelio eglutės įžiebimo 

šventė ir susitikimas su Kalėdų seneliu. 

8 d. 

17.00 val. 

Lauke prie 

mokyklos 

Rita Tarvydienė, Kintų Vydūno 

kultūros centro direktorė; 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokyklos 

bendruomenė 

PARODOS, STENDAI 

19.  Kūrybinių 

darbų 

parodos: 

,,Snaigių šėlsmas“ 1-15 d. II a. Vida Viršilienė, 3 klasės 

mokytoja 

3 klasės mokiniai 

,,Seniai besmegeniai“. 1-31 d. II a. Irena Šerkienė, 2 klasės 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 

,,Miestas žiemą“ 1-31 d. II a. Asta Matvėjėvienė, 4 klasės 

mokytoja 

4 klasės mokiniai 

,,Kalėdų džiaugsmai“ 1-31 d. Darželio 

grupės 

IUG ir PUG mokytojai: Laima 

Bušininkienė, Daiva Kaunienė, 

Ilona Papievienė, Gintarė 

IUG ir PUG mokiniai 



 

 

Mačiulaitienė, Gabrielė 

Kumutaitytė 

,,Mano Kalėdų eglutės žaisliukas“ 1-31 d. 2A kab. Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

SUP mokiniai 

,,Žiemos grožis“. 1-31 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, 2 klasės 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 

20.  Stendas  „Laukiame Kalėdų senelio“! 4-31 d. II a. Ilona Papievienė, pailgintos 

grupės mokytoja 

Pailgintos grupės 

mokiniai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

21.  IUG, PUG mokinių tėvų susirinkimai. 1 - 15 d. 

 

Darželis Grupių auklėtojai IUG, PUG mokinių 

tėvai 

22.  1-10 kl. mokinių tėvų susirinkimai „Signalinis 

pusmetis“ 

1-15 d. Mokykla 1-10 klasių vadovai 1-10 kl. mokinių tėvai 

23.  Šokių kolektyvo ,,Deima“ mergaičių grupės 

tėvų susirinkimas dėl dalyvavimo Dainų 

šventėje 

5 d. 

19.00 val. 

DC Lina Linkė, šokio mokytoja Grupės mergaitės ir jų 

tėvai 

24.  Karjeros ugdymas 6 d. Mokykla Daiva Jakienė, karjeros ugdymo 

mokytoja 

5-8 klasių mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


